благоустройству территории спортивной площадки, 
расположенной по адресу:
пгт Заозерное, ул. Гайдара, 60 муниципального образования 
городской округ Евпатория в 2025 году»

4 Срок выполнения 
работ

05.12.2025 года

5 Начальная 
(максимальная) цена 
контракта

3 180 924,38 (Три миллиона сто восемьдесят тысяч девятьсот двадцать 
четыре) рубля 38 копеек

6 Источник
финансирования

Бюджет муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым

7 Авансирование по 
контракту, 
казначейское 
сопровождение

Не предусмотрено

8 Условия оплаты по 
контракту

Оплата производится на основании выставленного подрядчиком